34339319 CHEMZOIL 339 9/95 -6- 3,436.0823.8616740 240 14.3170040.00%

Despacho : 0257288 Cant: 40 -

34415040 ALTO 415 10/105 -100- 987.824.115904 400 2.4695440.00%

Despacho : 0257288 Cant: 4 -

74275570291459
13/07/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 4,707.38
I.V.A.INSCRIP.  % 988.55

TOTAL 5,984.07

22800886 CAE

DOLARES  CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 07/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

288.14

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.41 924 0.09 4.28

902 2.00 94.15 901 4.00 188.30

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.